

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ 8 บ้านโนนสวรรค์ ตำบลพังช้าง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,655.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,275.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพังช้าง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพังช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลพังช้าง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	400.000	589.69	235,876.00	1.3848	816.60	326,641.08
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	8,275.000	86.39	714,877.25	1.3848	119.63	989,962.01
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	8,275.000	29.97	248,001.75	1.3848	41.50	343,432.82
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

สุระศักดิ์ งอยจันทร์ศรี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ 8 บ้านโนนสวรรค์ ตำบลพังช้าง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,655.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,275.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพังช้าง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพังช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลพังช้าง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	8,275.000	270.46	2,238,056.50	1.3848	374.53	3,099,260.64
5	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	372.000	270.00	100,440.00	1.3848	373.89	139,089.31
รวมราคากลาง								4,898,385.86

สุระศักดิ์ งอยจันทร์ศรี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ 8 บ้านโนนสวรรค์ ตำบลพังขว้าง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,655.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,275.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพังขว้าง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพังขว้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลพังขว้าง
------------------------------------	---

สุระศักดิ์ งอยจันทร์ศรี
(สุระศักดิ์ งอยจันทร์ศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุสรณ์ สีนวลแล
(อนุสรณ์ สีนวลแล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เปรมปรีดา กงนะ
(เปรมปรีดา กงนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุระศักดิ์ งอยจันทร์ศรี

13 พฤษภาคม 2567